
 
 
 

 
Správa nemovitosti města Jičína, a.s.   

 17.listopadu 1074  
 506 01 tel.: 493 544 560 e-mail: bilek@snmj.cz IČO28776658 

 Jičín   www.snmj.cz  DIČ CZ28776658 
 

        
 
 

Zveřejněno na Profilu zadavatele 
 

                                dle  Zadávací dokumentace 
  
 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE  JIČÍN 
  Bílek  28.2. 2020 
  

VĚC: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné ektorové zakázky 
zadavatele na akci: 

 

Vypracování PD na akci:Rekonstrukce teplovodní kotelny 
Železnická  

Zadavatel obeslal na výše uvedenou akci pět firem. V den otvírání obálek s nabídkami 
obdržel zadavatel sedm nabídek. 
Podané nabídky obsahovaly potřebné náležitosti dané v zadávacích podkladech a byly 
přijaty do výběru.  
Komise po jejich prostudování a vzájemném porovnání rozhodla a určila následující  
pořadí uchazečů. Toto pořadí uchazečů schválilo představenstvo společnosti na svém 
zasedání dne 27.2.2020. 
 
 

 
Uchazeč -IČO 

Splnění 
podmínek 

nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. 
Cuberka –Teploprojekt 

Jižní870  

500 03 Hradec Králové 

IČO 61225924 

     ANO 474 000,- 

2. 
ERDING,a.s. 

Zaoralova 2058/5 

628 00 Brno 

IČO 25512455 

ANO 494 750,- 

3-4. 
Digitronic CZ s.r.o. 

Šimkova 905 

500 03 Hradec Králové 

IČO  

ANO 495 000,- 



 
 
 

 
Správa nemovitosti města Jičína, a.s.   

 17.listopadu 1074  
 506 01 tel.: 493 544 560 e-mail: bilek@snmj.cz IČO28776658 

 Jičín   www.snmj.cz  DIČ CZ28776658 
 

3-4. 
TZB KLADNO s.r.o. 

Třebízského 466 

273 09 Kladno 

IČO 

ANO 495 000,- 

5. 
CERGO ENERGY s.r.o. 

Jungmannova 1899 

666 01 Tišňov 

IČO 03242919 

ANO 548 000,- 

6. 
ENESA A.S. 

Arnošta z Pardubic 676 

530 02 Pardubice 

IČO 27382052 

ANO 566 000,- 

7. 
HONNEM spol.s.r.o. 

Opočno 31 

440 01 Louny 

IČO 28671571 

ANO 570 000,- 

 
 
 
 
Zadavatel vítězi blahopřeje, vyzývá ho k podpisu příslušné smlouvy o dílo a těší se na 
další spolupráci.  
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Bílek 
ředitel 


		2020-03-03T13:43:01+0100
	Ing. Pavel Bílek




